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MAALISKUU 2024    

 

Suomi sai uuden presidentin ja klubien presidentit kokoavat omaa hallitustaan ja työstävät 

toimintasuunnitelmiaan tulevalle kaudelleen. Vaalikokouksia on osalla klubeista jo maaliskuussa ja 

lopuilla huhtikuussa.  

L-piirin piirihallituksen kokouksessa 24.2.2024 oli paikalla 32 lionia. Kokous oli suunniteltu enemmän 

keskustelevaksi kuin perinteiseksi kokoukseksi. Timo Tanskanen (Strategian toimeenpanon tuki ryhmän 

edustajana) esitteli jäsenhyvinvointikyselyn tuloksia.  1. varapiirikuvernööri Jouko Niikkonen esitteli 

toimintasuunnitelmaansa Chigagosta käsin. Kokouksen loppupuolella käsiteltiin ryhmissä kyselyn 

aiheita, jotka olivat saaneet hieman enemmän negatiivisia vastauksia. Tunnelma oli hyvä ja saimme 

paljon ajateltavaa klubin että piirin tasolla. 

Piirimme jäsenistä 294 vastasi kyselyyn, joka on 36,6% eli mielestäni verrattain hyvä. Kiitos vastanneille! 

20 klubia on saanut käyttöönsä klubien vastaukset, joita kannattaa klubi-illoissa käydä läpi. Myös tulevan 

kauden presidentti saa omaan toimintasuunnitelmaansa konkreettisia tavoitteita kaudelleen. 

Piirihallituksen kokouksessa keskusteltiin ryhmissä mm. uuden jäsenen vastaanottamisesta ja 

perehdyttämisestä, onko klubini toiminta houkuttelevaa uusille jäsenille sekä viestiikö klubini näkyvästi 

toiminnastaan ulkopuoliselle esim. somessa. Henkilökohtaisesti jokainen lion voisi jakaa omissa 

somekanavissaan toisten klubien aktiviteeteista sekä laittaa juttuja piirin nettisivuille. Viestintävastaava 

Helena Tuulaniemi laittaa niitä kyllä kaikille nähtäväksi sivuillemme. Kummien rooli uuden jäsenen 

perehdyttämisessä sekä järjestöön että oman klubin toimintaan koetaan tärkeäksi. Jos jäsenellä jostain 

syystä ei ole kuumia, voisi miettiä klubikummin ottamista käyttöön. 

 

TIEDOKSI 

Lapin Leijona -lehti on valmis ja klubi-illoissa ne ovatkin jaettavissa jäsenille. Mukavia lukuhetkiä kaikille! 

Maaliskuun virkailijavalmennukset. Torstaina 21.3.2024 tulevien presidenttien koulutus osa 2 etänä 

(Katri Virtasen vetämänä), keskiviikkona 27.3 uusille jäsenille tutustuminen lionstoimintaan sekä 

järjestöömme etänä (Tiina Pesolan vetämänä). Uudessa Lapin Leijona -lehdessä on koulutuskalenteri 

esitettynä. 

Leijonahiihtoihin on mitalit tilattavissa lionsverkkokaupasta hintaan 2€/kpl. Niitä kannattaa ehdottomasti 

tilata jaettavaksi hiihtäjille ja tuoda iloa suorituksesta.  

Piirin vuosikokous 27.4.2024 Rovaniemellä Santa Claus hotellissa. Illalla on Arne Ritari ja Melvin Jones -

juhlat sekä meidän L-piirin lionien juhla.                                               

 

 

Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla,   

     Tiina ja Tapani     
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Linkit Auta lasta auta perhettä, Leijonahiihdot, KiTeNet, LCIF-lahjoitus, Arne Ritari -säätiö 

https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/ 

https://www.lions.fi/toiminta/yhteistyokumppanit/suomen-hiihtoliitto/ 

https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/kitenet-hanke/ 

https://www.lions.fi/toiminta/lahjoita/tee-lahjoitus/ 

https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 
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